
Brazil Campeonato Mineiro
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1051 TUPI-MG SERRANENSE 1.80 3.30ned : 4.15 1.15 1.25 1.85 2.90 8.00 4.25 5.25 7.75 8.00 7.50 13.0   9.00   5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1016:00

Brazil Campeonato Mineiro Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1051 TUPI-MG SERRANENSE 3.80 1.18: 1.95 12.0 8.75 1.55 3.85 2.00 4.50 3.50  2.50 3.202.30  5.75 7.506.25 4.50 7.75 12.0 21.0 2.50 4.258.25 34.0 5.25 3.90

Canadian Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3903 VALOUR YORK UTD 2.25 3.30pon : 2.80 1.35 1.25 1.60 3.90 8.00 5.25 5.25 6.25 8.00 5.00 11.0 1.42 3.11 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9501:30
3906 ATL. OTTAWA EDMONTON 3.00 3.00pon : 2.25 1.55 1.30 1.35 5.25 8.00 6.50 4.85 5.25 8.00 3.90 11.0 1.44 3.25 8.50 1.20 2.25 5.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0004:30

Canadian Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3903 VALOUR YORK UTD 3.40 1.25: 2.25 8.00 6.00 1.30 2.65 1.75 3.90 2.95 5.75 3.30 3.752.90 7.25 4.15 4.603.60 7.75 6.00 9.50 10.0 7.75 12.0 2.35 3.806.50 34.0 6.75 5.00
3906 ATL. OTTAWA EDMONTON 3.50 1.40: 2.85 7.00 5.25 1.30 2.30 1.83 4.15 3.20 8.00 4.25 5.004.00 6.00 3.15 3.803.00 11.0 7.75 14.0 8.25 5.75 10.0 2.40 4.007.25 34.0 8.75 6.50

Ecuador 2 - Serie B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1189 IND. JUNIORS LDU PORTOVIEJO 1.85 3.30ned : 3.90 1.18 1.25 1.80 2.95 29.0 4.75 5.25 8.50 26.0 7.50 10.0 1.41 3.13 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.9522:30

Ecuador 2 - Serie B Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1189 IND. JUNIORS LDU PORTOVIEJO 3.30 1.20: 1.85 9.50 7.25 1.40 3.20 1.70 3.85 2.90 5.25 2.90 3.102.35 11.0 6.25 6.505.50 6.50 4.50 7.25 16.0 12.0 19.0 2.35 3.706.00 26.0 5.00 3.75

Kazakhstan Cup
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2738 SDYUSHOR ORDABASY 6.75 4.15ned : 1.50 2.75 1.20 1.08 11.0 23.0 13.0 6.00 4.15 41.0 2.10 13.0 1.36 2.77 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8515:00

Kazakhstan Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2738 SDYUSHOR ORDABASY 3.20 1.70: 5.75 4.35 3.25 1.13 1.60 2.00 4.50 3.40 17.0 11.0 11.09.50 3.70 2.35 2.351.85 21.0 16.0 26.0 4.60 3.10 5.00 2.30 3.606.00 26.0 17.0 13.0

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1355 ODD 2 SOTRA 1.75 3.70ned : 3.80 1.18 1.20 1.85 2.85 8.00 4.25 5.75 7.75 8.00 6.50 7.50 1.23 2.23 5.00 1.08 1.65 3.15 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4515:00

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1355 ODD 2 SOTRA 2.15 1.05: 1.50 7.50 5.75 1.30 2.40 1.50 3.40 2.45 3.50 3.60 2.151.90 7.75 7.75 4.754.85 4.50 3.60 4.75 10.0 8.25 11.0 1.70 2.553.70 15.0 4.15 3.10

Tanzania 1 - Ligi Kuu Bara
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3812 COASTAL UNION KAGERA SUGAR 2.45 2.85ned : 2.85 1.35 1.35 1.45 4.35 8.00 5.75 4.75 6.50 8.00 5.25 13.0 1.48 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3015:00
3819 JKT TANZANIA MTIBWA SUGAR 1.90 3.20ned : 3.75 1.20 1.30 1.75 3.00 8.00 4.35 5.00 7.75 8.00 6.50 18.0 1.55 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3015:00
3820 KINONDONI MC IHEFU 1.85 3.00ned : 4.15 1.18 1.35 1.85 2.95 8.00 4.35 4.85 7.75 8.00 7.50 19.0 1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6015:00
3821 MBEYA CITY BIASHARA MARA UNITED 1.90 3.25ned : 3.60 1.20 1.35 1.80 3.00 8.00 4.35 5.25 7.50 8.00 6.25 16.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3015:00
3822 POLISI TANZANIA MWADUI 1.35 4.75ned : 7.00 1.03 1.15 3.40 1.90 8.00 4.25 6.50 8.00 8.00 14.0 12.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6015:00
3823 RUVU SHOOTING AZAM 5.00 3.75ned : 1.55 2.30 1.25 1.10 9.50 8.00 8.00 5.75 4.25 8.00 2.40 14.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0015:00
3824 SIMBA NAMUNGO 1.25 4.35ned : 13.0 1.02 1.13 3.90 1.70 8.00 4.25 6.25 8.00 8.00 23.0 23.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9015:00
3825 TANZANIA PRISONS GWAMBINA 1.65 3.25ned : 5.00 1.10 1.35 2.10 2.60 8.00 4.25 5.25 7.75 8.00 9.50 21.0 1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6015:00

USA 2 - United Soccer League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1539 AUSTIN BOLD REAL MONARCHS 1.80 3.40pon : 4.15 1.20 1.25 1.95 2.60 41.0 4.60 5.50 9.00 26.0 6.75 10.0 1.35 2.55 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7503:05

USA 2 - United Soccer League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1539 AUSTIN BOLD REAL MONARCHS 2.80 1.13: 1.70 9.50 7.00 1.35 3.10 1.70 4.00 2.90 4.25 3.00 2.702.10 10.0 7.00 6.255.50 4.85 3.60 5.75 13.0 9.50 15.0 2.10 3.155.00 23.0 4.60 3.40

FUDBAL

European Challengers U20 Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5302 PORTUGAL U20 W BELARUS U20 W 2.25 10.0: 1.85 2.09 13.4 1.80 0.5 1.5 3.5 1.65 2.08 62.5 124.5 126.5 30.5 61.5 30.5 63.5 4.50 4.15 3.60 3.25ned 14:00 1.75 1.94
5357 BULGARIA U20 W LATVIA U20 W 12.0 23.0: 1.02 10.2 16.5 1.04 12.5 21.5 19.5 2.03 1.69 66.5 132.5 130.5 26.5 55.5 38.5 77.5 23.0 23.0 1.85 1.90ned 19:00 2.01 1.70
5358 RUSSIA U20 W FRANCE U20 W 6.25 16.0: 1.13 4.64 16.5 1.18 6.5 11.5 13.5 1.70 2.01 66.5 134.5 132.5 29.5 61.5 36.5 73.5 12.0 12.0 2.00 2.15ned 20:00 1.99 1.71

Puerto Rico BSN
vreme šifra playoff 1/2 finale - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5105 LEONES DE PONCE PIRATAS DE QUEBRADILLAS 1.50 16.0: 2.35 1.65 14.0 2.20 -2.5 -5.5 83.5 166.5 42.5 86.5 39.5 80.5 2.75 2.75 4.35 4.50pon 00:00
5124 SAN GERMAN GIGANTES DE CAROLINA 1.60 16.0: 2.30 1.70 13.0 2.05 -1.5 -3.5 85.5 170.5 42.5 87.5 41.5 83.5 2.95 2.90 4.35 4.35pon 00:00

KOŠARKA

ATP Los Cabos Qualifications
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6249 BEMELMANS MEJIA 1.70 2.05: -1 -1.5 1.80 1.83 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.25 2.602.05 5.70 5.50 1.75 22.53.572.65 1.88 3.00 3.50 4.00 3.90pon 02:00
6250 ESCOBEDO RYBAKOV 1.30 3.15: -1 -3.5 1.66 1.99 1.63 22.5 2.041.801.90 1.92 1.30 2.701.45 9.50 5.80 1.87 21.53.224.00 1.76 2.40 2.50 8.00 5.00pon 02:00

TENIS


